
Ogłoszenia parafialne
XX Niedziela zwykła

16-08-2020

16 sierpnia 2020

W związku  z  przejściem arcybiskupa  metropolity  gdańskiego  Sławoja  Leszka  Głódzia  na
emeryturę, papież Franciszek ustanowił od dn. 13 sierpnia 2020 r. biskupa elbląskiego Jacka
Jezierskiego  administratorem  apostolskim  archidiecezji  gdańskiej.  Ksiądz  biskup  będzie
kierował  naszą  archidiecezją  do  czasu  ustanowienia  przez  Stolicę  Apostolską  nowego
arcybiskupa metropolity  gdańskiego.  Wspieramy modlitwą biskupa Jacka,  wypraszając  dla
niego potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo.
W porozumieniu  z  Konferencją  Episkopatu  Polski,  w  dzisiejszą  niedzielę  w  Archidiecezji
Gdańskiej  przeprowadzana  jest  zbiórka  do  puszek  na  pomoc  dla  mieszkańców  Bejrutu.
Chrześcijańskie współczucie oraz braterska solidarność z osobami, które ucierpiały w wyniku
tragicznego wybuchu, skłaniają do podjęcia działań celem okazania konkretnego wsparcia
poszkodowanym.
Z  myślą  o  narzeczonych  przygotowujących  się  do  zawarcia  sakramentalnego  małżeństwa
przygotowujemy w naszej parafii weekendowy kurs przedmałżeński pt. Dwoje w jedności. Kurs
obejmuje cykl katechez i warsztatów mających pomóc narzeczonym w odkryciu, zrozumieniu i
przyjęciu piękna małżeństwa chrześcijańskiego w oparciu o nauczanie Kościoła katolickiego,
współczesną wiedzę z zakresu psychologii i komunikacji oraz świadectwa małżeństw z różnym
stażem. Na razie przewidujemy dwie edycje kursu – jedną w październiku, drugą w grudniu.
Szczegóły można znaleźć na stronie internetowej naszej parafii klikając właśnie TUTAJ. Jest
ograniczona ilość miejsc (!)
Przypominamy, że w kościele nadal obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa, a Komunia święta
udzielana jest w pierwszej kolejności „na rękę”. Osoby chcące przyjąć Najświętszy Sakrament
„do ust” prosimy podchodzić na końcu – od strony obrazu Matki Bożej.
W naszej  parafii  działa  Wspólnota Młodzieżowa Concordia.  W głównej  mierze skupia ona
licealistów.  Od  nowego  roku  akademickiego  chcielibyśmy  poszerzyć  zaproszenie  do
formowania się i  skierować je do studentów. Z myślą o nich miałaby powstać Wspólnota
Akademicka. Szczegóły na ten temat można znaleźć TUTAJ.
Wszystkim Gościom i Parafianom przebywającym na wakacjach i urlopach życzymy dobrego,
bezpiecznego i owocnego wypoczynku.

  

W minionym tygodniu pochowaliśmy:

+ Władysława Pasternaka, lat 78; zam.: Os. Kaszubskie 12

+ Zbigniewa Krzeszowca, l. 65; zam.: Os. Kaszubskie 10

Zmarłych polećmy Bożemu miłosierdziu. Wieczny odpoczynek ….

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/kurs-przedmalzenski-dwoje-w-jednosci-30045
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/64596/ale-czaaaad

